
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  28 лютого 2024 року   № 36 

Про затвердження рішення 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 
 

 1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

від 13 лютого 2024 року № 22 «Про затвердження проєктної документації». 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

 № 5р від 26 січня 2024 року «Про внесення змін до розподілу коштів 

між програмами бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

 № 5/1р від 05 лютого 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 24р від 19 січня 2024 року «Про встановлення надбавки до 

посадового окладу директору КП «Лубенська міська клінічна стоматологічна 

поліклініка»; 

№ 25р від 23 січня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі сплати 

за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 26р від 23 січня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 27р від 23 січня 2024 року «Про нагородження Почесною грамотою 

Лубенського міського голови»; 

№ 28р від 23 січня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 29р від 23 січня 2024 року «Про надання допомоги на поховання»; 

№ 30р від 23 січня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 



2 

 

№ 31р від 23 січня 2024 року «Про робочу групу з впровадження 

субпроєктів «Програми з відновлення України» та «Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України» Європейського інвестиційного банку»; 

№ 32р від 23 січня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 33р від 23 січня 2024 року «Про залучення працівників виконавчого 

комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради для роботи у 

спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по .Лубни»; 

№ 34р від 24 січня 2024 року «Про залучення автотранспорту 

підприємств, установ та організацій міста Лубни для чергування в 

Лубенському РТЦК та СП»; 

№ 35р від 25 січня 2024 року «Про оповіщення призовників на 

території Лубенської територіальної громади»; 

№ 36р від 25 січня 2024 року «Про передачу матеріальних цінностей»; 

№ 37р від 25 січня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 38р від 29 січня 2024 року «Про затвердження паспорта бюджетної 

програми у новій редакції на 2024 рік»; 

№ 39р від 29 січня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 40р від 29 січня 2024 року «Про затвердження персонального складу 

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Лубенській міській раді»; 

№ 41р від 30 січня 2024 року «Про залучення працівників виконавчого 

комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради для роботи у 

спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по м.Лубни»; 

№ 42р від 31 січня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 43р від 31 січня 2024  року  «Про  захоронення  трупа  гр.Кузнєцо-

вої С.М.»; 

№ 44р від 31 січня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 45р від 01 лютого 2024 року «Про управління майном»; 

№ 46р від 02 лютого 2024 року «Про покладення обовʼязків касира»; 

№ 47р від 02 лютого 2024 року «Про преміювання директора 

Лубенського комунального житлово-експлуатаційного управління»; 

№ 48р від 02 лютого 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 49р від 02 лютого 2024 року «Про залучення працівників 

виконавчого комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради 

для роботи у спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по 

м.Лубни»; 

№ 50р від 02 лютого 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 51р від 02 лютого 2024 року «Про встановлення надбавки до 

посадового окладу директору КП «Міський ринок»; 



3 

 

№ 52р від 05 лютого 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№  53р від 05 лютого 2024 року «Про передачу майна»; 

№ 54р від 05 лютого 2024 року «Про передачу майна»; 

№ 55р від 05 лютого 2024 року «Про передачу майна»; 

№ 56р від 06 лютого 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 57р від 07 лютого 2024 року «Про залучення працівників 

виконавчого комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради 

для роботи у спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по 

м.Лубни»; 

№ 58р від 07 лютого 2024 року «Про залучення автотранспорту 

підприємств, установ та організацій міста Лубни для чергування в 

Лубенському РТЦК та СП»; 

№ 59р від 07 лютого 2024 року «Про оповіщення призовників на 

території Лубенської територіальної громади»; 

№ 60р  від  07  лютого   2024  року  «Про захоронення  трупа  гр.Ларі-

на Р.О.»; 

№ 61р від 07 лютого 2024 року «Про створення комісії з розгляду 

документів та розподілу коштів бюджету Лубенської міської територіальної 

громади на фінансову підтримку громадських організацій осіб з інвалідністю 

та ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість»; 

№ 62р від 07 лютого 2024 року «Про управління майном»; 

№ 63р від 07 лютого 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 64р від 07 лютого 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 65р від 07 лютого 2024 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 66р від 08 лютого 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 67р від 09 лютого 2024 року «Про визначення відповідального за 

реалізацію завдань ветеранської політики»; 

№ 68р від 09 лютого 2024 року «Про утворення та організацію роботи 

консультаційних пунктів з питань цивільного захисту на території 

Лубенської територіальної громади»; 

№ 69р від 12 лютого 2024 року «Про оповіщення військово-

зобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 70р від 12 лютого 2024 року «Про надання допомоги»; 

№ 71р від 13 лютого 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 72р від 14 лютого 2024 року «Про преміювання лауреатів премії 

імені Володимира Малика за 2023 рік»; 

№ 73р від 14 лютого 2024 року «Про управління майном»; 

№ 74р від 14 лютого 2024 року «Про вжиття заходів»; 



4 

 

№ 75р від 15 лютого 2024 року «Про стан військового обліку на 

території Лубенської територіальної громади за 2023 рік та завдання на 2024 

рік»; 

№ 76р від 15 лютого 2024 року «Про управління майном»; 

№ 77р від 16 лютого 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 78р від 16 лютого 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 79р від 16 лютого 2024 року «Про забезпечення готовності органів 

управління, сил та засобів цивільного захисту до дій під час пропуску 

льодоходу, повені та паводків»; 

№ 80р від 16 лютого 2024 року «Про оплату судового збору»; 

№ 81р від 19 лютого 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 82р від 19 лютого 2024 року «Про управління майном»; 

№ 83р від 20 лютого 2024 року «Про надання допомоги на поховання»; 

№ 84р від 20 лютого 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 85р від 20 лютого 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 86р від 21 лютого 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 87р від 21 лютого 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 88р від 21 лютого 2024 року «Про управління майном»; 

№ 89р від 22 лютого 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 90р від 22 лютого 2024 року «Про Всеукраїнську виставку 

«Лубенська художня весна-2024»; 

№ 91р від 22 лютого 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 92р від 22 лютого 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови та Грамотою виконавчого комітету 

Лубенської міської ради»; 

№ 93р  від  22  лютого  2024  року   «Про  захоронення  трупа гр.Гай-

дая  О.Ф.»; 

№ 94р  від  22 лютого   2024 року  «Про  захоронення  трупа     гр.Ган-

жі  Ю.М.» 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


